
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR YIII/66/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 12 § 11-13 oraz art. 13a § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr
21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134, póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz.
889, Nr 171, póz. 1016 i Nr 217, póz. 1281, z 2012 r., póz. 849, póz. 951 i póz. 1529, z 2014 r. póz. 179, póz.
180 i póz. 1072 oraz z 2015 r. póz. 1043 i 1044) na wniosek Burmistrza Łabiszyna, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr XIX/178/12 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
27 grudnia 2012r. w sprawie podziału Gminy Łabiszyn na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.
z 2013r. póz. 459) zmienionych uchwałą Nr XXlX/254/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 19 marca 2014 r.
w sprawie aktualizacji podziału Gminy Łabiszyn na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r.
poz.1010) wprowadza się zmianę siedziby dla obwodowej komisji wyborczej Nr 8 i ustala się ją jako: „Świetlica
Środowiskowa Władysławowo".

2. Wyznacza się lokal siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 8 we Władysławowie, jako obwód
dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

3. Jednolity wykaz numerów, granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie i tablicach ogłoszeń w sołectwach położonych na terenie gminy Łabiszyn.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSICIEJ

Teresa Paliwoda

Id: D6A299B3-AEAC-49D2-B753-EFFEB l DFF76F. Podpisany Strona



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik do Uchwały Nr YIII/66/15

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 2 września 2015 r.

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

Miasto Łabiszyn - ulice:
Akacjowa, Leśna, Nadnotecka, Odrodzenia, Pogodna,

Powstańców Wielkopolskich, Przemysłowa,
Rynarzewska, Sosnowa, Szubińska - część, numery 17,

21, 23, 25, 27, 30, 32, od 36-52, Wspólna.

Zespół Szkół -
Gimnazjum Publiczne

ul. Nadnotecka 2
Łabiszyn*

Miasto Łabiszyn - ulice:
Farna, 3 Maja, Krótka, Nowa, Poznańska, Romantyczna,

Sienkiewicza, Spółdzielcza, 11 Stycznia, Zaułek

Zespól Szkół -
Szkoła Podstawowa

ul. Poznańska 12
Łabiszyn

Miasto Łabiszyn - ulice:
Cicha, Długa, Dolna, Działkowa, Jasna, Łączna, Łąkowa,
Kwiatowa, Modra, Nadrzeczna, Nowy Rynek, Ogrodowa,

Osiedlowa, Ostatkowska, Polna, Poprzeczna,
Rzemieślnicza, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna,

Sportowa, Szeroka, Żnińska, Żwirowa.

Zespół Szkół - Przedszkole
Miejskie

ul. Poznańska 9
Łabiszyn

Miasto Łabiszyn - ulice:
Bankowa, Barcińska, Bydgoska, Cmentarna, Jana Pawła

II, Mickiewicza, Parkowa, Plac 1000 lecia, Rynkowa,
Szubińska - cześć, numery 2-16,18, 18 A, 20, 24, 26, 28,

28 A, Wąska.

Łabiszyński Dom Kultury
ul. Parkowa l

Łabiszyn*

Sołectwo Oporowo- część, miejscowość Lubostroń
Zespół Szkół Lubostroń

Sołectwa: Buszkowo, Jabłowo Pałuckie, Jabłówko,
Obielewo

Świetlica Środowiskowa
Jabłówko*

Sołectwo Nowe Dąbie Niepubliczna Szkoła
Podstawowa Nowe Dąbie

Sołectwa: Wielki Sosnowiec, Władysławowo Świetlica Środowiskowa
Władysławowo*

sołectwa: Jeżewice, Jeżewo, Smogorzewo Świetlica Środowiskowa
Jeżewo

10 sołectwo Ojrzanowo szkoła Podstawowa
Ojrzanowo

Id: D6A299B3-AEAC-49D2-B753-EFFEB1DFF76F. Podpisany Strona l



1 1 Sołectwa: Ostatkowo, Załachowo Świetlica Środowiskowa
Załachowo*

12 Sołectwo Oporowo - cześć, miejscowość Oporowo,
Oporówek, Zdziersk Zespół Szkół Lubostroń

13 Sołectwo Łabiszyn Wieś Łabiszyński Dom Kultury*

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

PRZEWODNICZĄCY
RADYMLEftKIEST

Teresa Paliwoda

Id: D6A299B3-AEAC-49D2-B753-EFFEBIDFF76F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie żart. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, póz.
112 ze zm.) - burmistrz przedkłada radzie gminy wnioski dotyczące zmian siedzib obwodowych komisji
wyborczych, których można dokonać najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów. Z uwagi na fakt, że
w październiku 2015 roku będą przeprowadzone wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz
mając na uwadze zapewnienie właściwych warunków głosowania i pracy członkom obwodowej komisji -
zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej jest uzasadniona. Dotychczasowa siedziba komisji mieści się
w budynku byłej szkoły (aktualnie Świetlica Środowiskowa) w miejscowości Pszczółczyn. Budynek jest
w nienajlepszym stanie technicznym, który uniemożliwia dalszą pracę obwodowej komisji wyborczej. Nowa
siedziba komisji mieścić się będzie w nowo wybudowanym budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości
Władysławowo, położonym około dwóch kilometrów od dotychczasowej siedziby komisji w Pszczółczynie.
Warunki głosowania oraz pracy komisji będą odpowiadać obowiązującym przepisom, w tym przepisom
budowlanym, a przede wszystkim lokal ten dostosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMMSKIEJ-

Teresa Paliwoda

Id: D6A299B3-AEAC-49D2-B753-EFFEB lDFF76F. Podpisany Strona l


